[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2020    № 133-па

О признании утратившим силу постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 31.12.2019 № 700-па «Об утверждении муниципального задания
бюджетных учреждений Кочковского района Новосибирской области
 на оказание муниципальных услуг на 2020 год
 и плановый период 2021-2022 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 31.12.2019 № 700-па «Об утверждении муниципального задания бюджетных учреждений Кочковского района Новосибирской области на оказание муниципальных услуг на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.), опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района» и разместить, на официальном сайте Кочковского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области А.П. Постарнака.

Глава Кочковского района
Новосибирской области							П.А. Шилин

Фролова  А.В.
8(38356)22225

image1.png